[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.06.2013
	              с. Идринское
	№ 23 – 232 – р

О внесении изменений и дополнений
в решение районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2013 год
и плановый период 2014-2015 годов»
Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 21.12.2012 г. № 19-185-р «О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:
 Пункт 12 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2013 году увеличивается (индексируется) на 20 процентов с 1 июня 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района, председатель

районного Совета депутатов                                                  А. Г. Букатов